
Zarządzenie Nr 41/2020 

Wójta Gminy Jednorożec 

z dnia 22 kwietnia 2020 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży i 

prewspółczynnika VAT dla celów korekty podatku naliczonego VAT odliczanego za 

2019 rok oraz ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży i prewspółczynnika VAT 

na 2020 rok dla Urzędu Gminy w Jednorożcu 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 86 ust. 2a – 2h i art. 90 ust. 3-6, 9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz.U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określenia zakresu 

wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku 

niektórych podatników (Dz. U z 2015 r. poz. 2193) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 22/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

proporcji rocznej struktury sprzedaży i prewspółczynnika VAT dla celów korekty podatku 

naliczonego VAT odliczanego za 2019 rok oraz ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży 

i prewspółczynnika VAT na 2020 rok dla Urzędu Gminy w Jednorożcu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustalam proporcję rocznej struktury sprzedaży i prewspółczynnika 

VAT na 2020 rok dla Urzędu Gminy Jednorożec na podstawie danych roku 2019 : 

1) proporcję rocznego obrotu z tytułu czynności, w związku z którymi podatnikowi przysługuje 

prawo do obniżenia kwoty podatku należnego oraz czynności, w związku z którymi takie prawo 

nie przysługuje – w wysokości 91 %, 

2) prewspółczynnik VAT, w związku z nabyciem towarów i usług wykorzystywanych zarówno 

do celów wykonywanej przez podatnika działalności gospodarczej jak i do celów innych niż 

działalność gospodarcza w wysokości 6 % - wyliczony na podstawie z Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystywania 

nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych 

podatników, 

3) prewspółczynnik VAT metrażowy do wydatków związanych z infrastrukturą wodociągową w 

wysokości 48 % zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4)  prewspółczynnik VAT metrażowy do wydatków związanych z infrastrukturą kanalizacyjną w 

wysokości 75 % zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

5) prewspółczynnik VAT metrażowy do wydatków związanych z infrastrukturą wodno-

kanalizacyjną w wysokości 52 %. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. ”; 

 

2) dodaje się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  Jednorożec 

/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2020 Wójta 

Gminy Jednorożec z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

"Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2020 
Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20 lutego 

2020 r." 

   

2019 prewspółczynnik wodociągowy   

ilość dostarczonej wody na rzecz podmiotów zewnętrznych (m3) 334 045,00  

ilość dostarczonej wody ogółem (m3) 702 497,00  

prewspółczynnik wodociągowy za 2019 47,55%  

prewspółczynnik po zaokrągleniu 48%  

   

2019 prewspółczynnik wodno-kanalizacyjny   

ilość dostarczonej wody i odebranych ścieków na rzecz 
podmiotów zewnętrznych (m3) 411 291,00  

ilość dostarczonej wody i odebranych ścieków ogółem (m3) 805 269,00  

prewspółczynnik wodno-kanalizacyjny za 2019 51,07%  

prewspółczynnik po zaokrągleniu 52%  

   

2019 prewspółczynnik kanalizacyjny   

ilość odebranych ścieków od podmiotów zewnętrznych (m3) 77 246,00  

ilość odebranych ścieków ogółem (m3) 103 082,00  

prewspółczynnik kanalizacyjny za 2019 74,94%  

prewspółczynnik po zaokrągleniu 75%  

   

   

 

 


